

Dodávateľ:
KBF,a.s. Košice

IČO 36207161

FAKTÚRA č. 15K00090

Napájadlá 5
040 12 Košice, 055/7894111

Firma je zapísaná v obch.reg.okr.súdu Košice I.
vl.č.1183/V

DIČ 2020053750 IČ DPH SK2020053750

Peňažný ústav: Sberbank

Číslo účtu/kód: 4350313507 / 3100

IBAN/SWIFT: SK7031000000004350313507 / LUBASKBX

Stredisko: 1 Zákazka: 0
Objedn.č: 692/2015/E Pôvod.č.obj: 692/2015/E
Objednané dňa: 21.08.2015
Dodací list č.: 15K00090

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy osobne

31-08-2015

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 17078202
Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková or

Rastislavová 79
040 01 Košice 1

DIČ: 2021157556
IČ DPH SK2021157556

Dátum splatnosti: 21.09.2015
Dátum vyhotovenia: 21.08.2015
Daňová povinnosť: 21.08.2015
Dátum dodania: 21.08.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
KE661GU							
308901087							
CISTIC BRZD	ks	5,000	3,20	20%	0,64		19,20
504093499							
TESNENIE HLAVY DAILY +1,2	ks	1,000	74,20	20%	14,84		89,04
504022754							
TESNENIE VYFUKU DAILY	ks	1,000	6,50	20%	1,30		7,80
504047974							
TESNENIE SANIA DAILY	ks	1,000	4,80	20%	0,96		5,76
504056152							
SIMERING 50x70x11	ks	1,000	11,90	20%	2,38		14,28
504084527							
ROZVODY VRCHNE DAILY	ks	1,000	141,20	20%	28,24		169,44
504380259							
Tesnenie rozvodovej skrine	ks	1,000	9,60	20%	1,92		11,52
504130519							
TESNENIE VODNE ZADNE DAILY	ks	1,000	4,40	20%	0,88		5,28
504150562							
Termostat Daily	ks	1,000	39,00	20%	7,80		46,80
504092335							
KLIN REMEN DRAZKOVY 65C18 6PK1215	ks	1,000	11,40	20%	2,28		13,68
26219,05							
TESNENIE OLEJOVEHO CERPADLA DALY	ks	1,000	5,90	20%	1,18		7,08
504107629							
Tesnenie EGR klapky	ks	1,000	2,10	20%	0,42		2,52
BH							
Brúsenie hlavy		1,000	40,00	20%	8,00		48,00
504161187							
TESNENIE VIKA VENTILOV	ks	1,000	35,00	20%	7,00		42,00
08-12							
SPONA HADICE 8-12	ks	1,000	0,60	20%	0,12		0,72
504075145							
Filter odvetrania motora Daily	ks	1,000	32,00	20%	6,40		38,40
25-40							
SPONA HADICE 25-40	ks	1,000	16,10	20%	3,22		19,32
ACI0330409Q							
Ventil sací DAILY	ks	8,000	17,50	20%	3,50		168,00
4325844							
Ventil výfukový DAILY	ks	8,000	17,50	20%	3,50		168,00

FAKTÚRA č. 15K00090

Fakturujeme Vám (pokračovanie)	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
				Základ DPH		DPH	Celkom
V sadzbe 20 %				730,70		146,14	876,84
V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Súčet				730,70		146,14	876,84
Celkom k úhrade EUR							876,84

Vystavil: Nunhardt Stanislav

E-mail:

Telefón: 055/789 41 12,0902 241 438

Fax: 0042155/7894112